
УТВЕРЖДЕНЫ 

областным законом 

от 23 декабря 2015 года № 139-оз 

(приложение 85) 

 

 

 

 
СУБСИДИИ  

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области  

на создание в населенных пунктах Ленинградской области  

с численностью свыше 10 тысяч человек аппаратно-программного  

комплекса автоматизированной информационной системы "Безопасный город" 

на плановый период 2017 и 2018 годов 

 

 
№  

п/п 
Наименование  

муниципального образования 
Сумма  

(тысяч рублей) 
2017 год 2018 год 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Кузьмоловское городское поселение 

Морозовское городское поселение 

Рощинское городское поселение 

Вырицкое городское поселение 

Сиверское городское поселение 

Мгинское городское поселение 

Сосновское сельское поселение 

Никольское городское поселение 

Ульяновское городское поселение 

0 

0 

5 700,0 

0 

5 700,0 

5 700,0 

0 

0 

5 700,0 

8 000,0 

8 000,0 

0 

8 000,0 

0 

0 

8 000,0 

8 000,0 

0 

 Итого 22 800,0 40 000,0 

 

 


